令和　　年　　月　　日

南九州市長　様

[bookmark: _Hlk196466381]団体名
代表者名
連絡先

令和７年度　海岸漂着物等地域対策推進事業申請書

[bookmark: _Hlk196466593]下記のとおり海岸清掃を実施しますので，清掃後，集めた海岸漂着物等の収集運搬・処分を申請します。
記
	実施予定日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　時～　　時

	実施場所

	収集希望日
	令和　　年　　月　　日（　　）
※土・日・祝日は収集できません。
	参加予定人数
	人

	集めた海岸
漂着物等の
集積場所
	集めた海岸漂着物等の集積場所を以下に図示してください。
※集積場所は大型車が入ることができる場所か確認下さい

	遵守事項

※チェックを
入れて確認を
お願いします
	□海岸漂着物等は，指定袋等の透明な袋に入れること（指定袋に入らない大型のものを除く）。
□海岸漂着物等以外の廃棄物を一緒にしないこと。
□集めた海岸漂着物等は，上図の場所に集積すること。
□海岸漂着物等は，可燃ごみ（ペットボトル，プラスチック類を含む），不燃ごみ（金属類），不燃ごみ（陶磁器，ガラス類）に分けること。
□１人で持てない大きな物や重い物（30㎏以上）のものがあるときは，活動終了後から直近の開庁日に市役所に連絡すること。
□木・枝は長さを１ｍ以内にすること。
□ガス缶やスプレー缶は中身が空なのを確認し，穴をあけること。
□実施後，速やかに実施報告書をもって報告を行うこと